

712 784

Nr. 5113/02.02.2019

1

**FACTURA**

Serie ISVS3 Numar 0149

Data 14.11.2019

- RON -

Furnizor

Client

**SMART CITY INVEST S3 SRL- FACTURARE****SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**CIF RO38188050 RC J40/15431/2017 Capital soc. 6 000 000  
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 154 ap. B3CIF RO4420465  
MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191Banca Trezoreria Statului  
IBAN RO47TREZ24A740501201900X

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	MASINA DE SAPAT SANTURI HONDA CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	1.000	6 910.4200	6 910.42	1 312.98
2	BICICLETA CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	2.000	454.5000	909.00	172.71
3	BORMASINA AUTOFILETANTA CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	7.000	113.6257	795.38	151.12
4	BORMASINA AUTOFILETANTA CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	1.000	454.5000	454.50	86.36
5	BORMASINA AUTOFILETANTA CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	1.000	363.6000	363.60	69.08
6	BORMASINA AUTOFILETANTA CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	3.000	90.9000	272.70	51.81
7	BORMASINA CU ROTOPERCUTOR CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	1.000	545.4000	545.40	103.63
8	POLIZOR (FLEX) CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	1.000	863.5500	863.55	164.07
9	FIERASTRAU SABIE (INCLUSIV ACUMULATORI) CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	2.000	999.9000	1 999.80	379.96
10	CLESTE PAPAGAL CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	7.000	109.0800	763.56	145.08
11	CLESTE PATENT CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	6.000	18.1800	109.08	20.73
12	TRUSA 46 BITI CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	6.000	95.4450	572.67	108.81
13	CAZMA METALICA CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	4.000	109.0800	436.32	82.90
14	LOPATICA PLANTATOR CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	7.000	9.0900	63.63	12.09
15	TRUSA TUBUARE CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	1.000	454.5000	454.50	86.36
16	CHEI COMBinate CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	4.000	9.0925	36.37	6.91
17	ANTRENOR CLICHET CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	4.000	54.5400	218.15	41.46
18	FOARFECA TEAVA CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	1.000	181.8000	181.80	34.54
19	MOPS MARE CF. CTR. NR. 698916/06.11.2019	BUC	1.000	318.1500	318.15	60.45

Codul Fiscal

16 268.58 3 091.05

**Total 19 359.63****BUN DE PLATA:**

DIRECTIA/SERVICIUL

CONFIRMAREA REALIZAREI SI  
CONFERMAREA LEGALITATEA, REGULARITATEA SI OPORTUNITATEA EFECTUARI PLATILOR.  
DACA SA AU FOST EFECTUATE VERIFICARI PRIVIND RECEPTIONAREA BUNURILOR  
EXECUTIA LUCRARILORE PRESTAREA SERVICIILOR CONFORM CONTRACTELOR INCHIEIATE  
CU PRIMARIA SECTORULUI 3

Diploma articala bugetar

Nume

Data

71.01.02 si 20.05

27.11.2019

Semnatura

INTRETINERE SPAȚII VERZI

67.02.05.03/20.05.30 - 11.136,23 lei  
67.02.05.03/71.01.02 - 8.223,4 lei

